PREFEITO JOSE DAMATO NETO

1 -          RELATORIO

Trata-sedeprojetodelei,deiniciativadoPoderExecutivo,quevisadisp6esobrea

desafetapao,  para  fins  de  doapao  com  encargos,  o  im6vel  phblico  caracterizado  por  uma

area  de  terras  com  aproximadanente  25.068,0703m2  (vinte  e  cinco  mil  e  sessenta  e  oito

virgula  zero  sete  zero  tres  metros  quadrados),  localizado  no  local  denominado  Fazenda

Boa Esperanca e Comego do Ceu, nesta Cidade.

A  presente  proposi9ao,  ap6s  passar  pela  discussao  nesta  Comissao,  entrara  em

pautaobservandoostermosregimentais,emSessaoOrdinariaouExtraordinaria,conforme